
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  02 Oficina de la Presidencia de la República

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 2,200,521,844

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 2,139,606,634

 60,915,210

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 1,100,957,567

 104,582,124

 932,687,690

 

 

 1,379,253

 60,915,210

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 60,915,210

 

 

Presupuesto Total

 60,915,210
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 1,379,253

 60,915,210

 

 

 2,139,606,634

 60,915,210

 2,200,521,844

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


