PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2014

RAMO: 02 Oficina de la Presidencia de la República

Total	Gasto Directo	Subsidios	Recursos a Entidades Federativas	
			Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
2,200,521,844	2,200,521,844			
2,139,606,634	2,139,606,634			
1,100,957,567	1,100,957,567			
104,582,124	104,582,124			
932,687,690	932,687,690			
1,379,253	1,379,253			
60,915,210	60,915,210			
60,915,210	60,915,210			
60,915,210	60,915,210			
	2,200,521,844 2,139,606,634 1,100,957,567 104,582,124 932,687,690 1,379,253 60,915,210 60,915,210	2,200,521,844 2,200,521,844 2,139,606,634 2,139,606,634 1,100,957,567 1,100,957,567 104,582,124 104,582,124 932,687,690 932,687,690 1,379,253 1,379,253 60,915,210 60,915,210 60,915,210 60,915,210	2,200,521,844 2,200,521,844 2,139,606,634 2,139,606,634 1,100,957,567 1,100,957,567 104,582,124 104,582,124 932,687,690 932,687,690 1,379,253 1,379,253 60,915,210 60,915,210 60,915,210 60,915,210	Total Gasto Directo Subsidios 2,200,521,844 2,200,521,844 2,139,606,634 2,139,606,634 1,100,957,567 1,100,957,567 104,582,124 104,582,124 932,687,690 932,687,690 1,379,253 60,915,210 60,915,210 60,915,210